
Będzino: Przebudowa i remont dróg powiatowych Nr 3327Z (Rusowo)

granica powiatu-Strzepowo-Dobrzyca oraz nr 3341Z Strac homino- granica

powiatu (Skoczów )

Numer ogłoszenia: 72474 - 2015; data zamieszczenia: 01. 04.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 39652 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Będzino, Będzino 19, 76-037 Będzino, woj. zachodniopomorskie, tel. 94 3162530,

faks 94 3162307.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa i remont dróg powiatowych Nr 3327Z

(Rusowo) granica powiatu-Strzepowo-Dobrzyca oraz nr 3341Z Strachomino- granica powiatu (Skoczów ).

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania pod nazwą:

Przebudowa i remont dróg powiatowych Nr 3327Z (Rusowo) granica powiatu-Strzepowo-Dobrzyca oraz nr 3341Z

Strachomino - granica powiatu (Skoczów) - na odcinku o długości 7800 m. Podstawowy zakres robót obejmuje : -

przebudowę i remont dróg: a) nr 3327Z na odcinku o długości 7520 m (wzmocnienie jezdni wraz z poszerzeniem do

szerokości 5,5 m. Na odcinku od km 5+420,00 do km 6+730,00 wymiana konstrukcji na całej szerokości jezdni. b)nr

3341Z na odcinku 280,00 m - wzmocnienie i poszerzenie jezdni drogi na całym przebudowywanym odcinku ,

1)roboty przygotowawcze i rozbiórkowe ( m.in. roboty pomiarowe, karczowanie i frezowanie pni drzew),

2)podbudowy i nawierzchnia, 3)zjazdy z kostki betonowej grubości 8 cm, oraz z mieszanek bitumicznych,

4)wykonanie chodników w miejscowościach, z kostki betonowej grubości 6 cm, 5)wbudowanie krawężników ,

oporników i obrzeży, 6)przepusty ,pobocza, czyszczenie rowów, 7)wykonanie skrzyżowania dróg w formie małego

ronda, 8)wykonanie urządzeń bezpieczeństwa ruchu ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.32.20-7, 45.23.32.23-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

file:///C:/Users/Tomek/AppData/Local/Temp/72474-2015.html

1 z 2 2015-04-01 14:26



SKANSKA S.A., ul.Gen.Józefa Zajączka 9, 01-518 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 4878048,65 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  6789824,45

Oferta z najni ższą ceną: 6789824,45 / Oferta z najwy ższą ceną: 8513125,13

Waluta:  PLN.

file:///C:/Users/Tomek/AppData/Local/Temp/72474-2015.html

2 z 2 2015-04-01 14:26


